conduttore se pervenuta entro il 28 Febbraio 2025 sarà di € 2.000,00 + IVA (Duemila/00 + IVA) e darà 
diritto a ricevere punti e premi della GR Yaris Rally Cup 2025.  
L’iscrizione per i conduttori che si iscriveranno dopo il 28 Febbraio2025 sarà di € 2.500,00+ IVA 
(Duemilacinquecento/00+IVA). 

E’ OBBLIGATORIO in gara l’utilizzo delle Tuta Ufficiale della GRYRC 2025 prodotto da OMP e 
riportante i loghi TGR Italy, GRYRC e degli Sponsor della GR Yaris Rally Cup. 

Dovrà essere considerato necessario un periodo minimo di 45 giorni dal ricevimento del modulo